Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kruhové pneumatické válce A95
AF - KRUHOVÝ VÁLEC - Dvojčinný s magnetem, A95
Kód produktu: 52077
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch

5/3 ovládací ventily. Při objednání je důležité znát typ válce; průměr válce v mm a zdvih v mm: viz příklad kódu: AF0500160.
Varianty zboží
Objednací kód
Zdvih
Pístnice
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AF0320025
25 mm
32
M10x1,25
1-10 bar
168 + zdvih mm
1 kg
ks
1 847,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF0320050
50 mm
32
M10x1,25
1-10 bar
168 + zdvih mm
1 kg
ks
1 852,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF0320060
60 mm
32
M10x1,25
1-10 bar
168 + zdvih mm
1 kg
ks
1 875,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF0320080
80 mm
32
M10x1,25
1-10 bar
168 + zdvih mm
1 kg
ks
1 940,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF0320100
100 mm
32
M10x1,25
1-10 bar
168 + zdvih mm
1 kg
ks
1 991,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF0320200
200 mm
32
M10x1,25
1-10 bar
168 + zdvih mm
1 kg
ks
2 194,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0